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Erbjudande om att ansluta till Yrkesresan

Klicka här om du vill få en överblick över formuläret innan du besvarar den. 
Observera att formuläret inte ska fyllas i via denna länk. När du besvarat den kommer du att ha möjlighet att
spara eller skriva ut formuläret inklusive dina svar.

Du kan avbryta besvarandet och återgå senare genom att klicka på länken i mejlet på nytt. Alla svar du
tidigare avgett sparas då du klickat på knappen Nästa och bytt sida. 

Formuläret innehåller automatiska hopp, vilket innebär att du kan få olika följdfrågor beroende på vad du
tidigare svarat. Vid utskrift efter ifyllt formulär får du endast med de frågor som du besvarat.

Klicka på Nästa nere till höger för att komma till första frågan!

 

Sida 2

Formuläret avser Ånge kommun.

Uppgiftslämnare

Ange namn, förvaltning, befattning, e-post och telefon på uppgiftslämnaren:
Namn katarina persson

Befattning Socialchef

E-post katarina.persson@ange.se

Telefon 0701918260

Är det flera förvaltningar i er kommun som är berörda av erbjudandet om
Yrkesresan?

Ja
Nej
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Erbjudandet om Yrkesresan innebär: 

Koncept för introduktion och kompetensutveckling för medarbetare i olika områden inom
socialtjänsten
Yrkesresorna innehåller bästa tillgängliga kunskap i form av kvalitetssäkrat och uppdaterat innehåll
från relevanta aktörer, till exempel Socialstyrelsen 
Tillgång till lärplattform och kursdagar i regional regi  
Sjuårigt avtal med maximalt fem yrkesresor  
Maxpriset för tjänsten blir 2,28 kr per invånare/år Kostnaden baseras på antalet invånare i kommunen
och betalas årsvis till Sveriges Kommuner och Regioner. 
Kostnader för regional samordning och kursdagar tillkommer.

Tackar ni ja eller nej till erbjudandet?
Ja tack, vår kommun väljer att ansluta till Yrkesresan
Nej tack, vår kommun väljer att inte ansluta till Yrkesresan

Vad händer efter att besked lämnats? 

Om kommunen väljer att ansluta skickas en bekräftelse till uppgiftslämnaren via mejl inom ungefär en
vecka. Efter den 15 februari kommer avtal att tecknas mellan respektive kommun och Sveriges Kommuner
och Regioner. 

 


